
Seznámení 
s Prahou

Detail na secesním domě v Kaprově ulici 
ve čtvrti Josefov

Skvělé dny 
v Praze 10

Praha na mapě 14

Historie Prahy 18

Letmý pohled 
na Prahu 38

Praha během roku 52

Praha podél řeky 56

Podvečerní pohled z Karlova mostu na Malou Stranu

Nakladatel se snažil, aby všechny informace obsažené v této 
knize byly v době jejího tisku aktuální. Některé údaje, například 

telefonní čísla, otevírací doby, ceny, uspořádání expozic 
v galeriích a informace o dopravě, však podléhají změnám. 
Nakladatel není odpovědný za žádné důsledky, které vznikly 

používáním této knihy.

vu Přední strana obálky Kostel Panny Marie před Týnem na Staroměstském náměstí

Oblasti
Prahy

Staré Město 62 

Josefov 82

Pražský hrad 
a Hradčany 96

Malá Strana 122 

Nové Město 142 

Okraj Prahy 158 

Celodenní výlety 168

Čtyři procházky 172

Mapa městské dopravy 
zadní predsádka

í

Informace 
pro turisty

Ubytování 184

Restaurace, kavárny 
a hospody 192

Nakupování 210

Zábava 216

r4 C š£=r V 7  'V
4  >

Barokní prvek tří houslí na průčelí domu

4-

í4ÉĚlákík

Nezbytné
údaje

Praktické informace 224

Příjezd do Prahy 234

Doprava v Praze 238

Rejstřík ulic a mapa 
Prahy 244

Rejstřík 256

Poděkování 268

Základní údaje 
o Praze 271

Sgrafito naWiehlovědomě 
na Václavském náměstí

Strahovský klášter


